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9 семестар 

 Назив на предмет 
Кредити 

ЕКТС 

1 Методологија на научноистражувачка работа 8 

2 Економија на јавен сектор 7 

3 Монетарна теорија и политика 5 

 Два изборни предмети од следната група:  

4 Микро, мезо и макро економија 5 

5 Менаџмент на трошоци и инвестици 5 

6 Даночен менаџмент 5 

7 Фискален систем на ЕУ 5 

 Вкупно 30 

 

 

Литература 

Предмет Литература 

Методологија на научноистражувачка 

работа 

Методологија научног истражувачког рада. 

Ивановиќ, З. SAIVA KASTAV. 2011. 

Економија на јавен сектор 

Економија на јавен сектор,Зоран Ивановски, 

Универзитет за туризам и менаџмент, Скопје, 

2014. 

Монетарна теорија и политика Стратегија на монетарна политика, Ф. 

Мишкин, Арс Ламина, Скопје, 2011 

Микро, мезо и макро економија 

Микро, мезо и макро економија. Сашо 

Кожухаров. Универзитет за туризам и 

менаџмент, Скопје, 2010. 

Менаџмент на трошоци и инвестици Трошоци и инвестиции во менаџерската 

економија, Сашо Кожухаров, Универзитет за 

туризам и менаџмент,Скопје,2014 

Даночен менаџмент Јавни финансии. Тодевски Т.  Еуро-мак 

компани, ДОО. 2007. 

Фискален систем на ЕУ European Financial Systems in the Global 

Economy. Beate R. Wiley. 2005. 

 

 

10 семестар 


